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التوصیات
 - الیوم  2ل/   : الماء  من  كثير  أشرب 
كوجبة  يويًما  أجزاء   ٢ إلى   1 تناول  
خفيفة - یحفظ بعیدا عن منتاول الأطفال 
- لا تعطي للأطفال الذین تقل أعمارھم 
تحل محل  ان  یبنغي  - لا  عن 21 سةن 
نظام غذائي منتوع ومتوازن و نمط ايحة 
صحي - مخزن محمي من الضوء والجافة

RECOMMENDATIONS

Drink plenty of water  (2l water/day) 
- Consume 1-2 servings per day as a 
snack - Keep out of reach and sight of 
children - Do not administer to child-
ren younger than the age of 12 years 
- Should not replace a varied and ba-
lanced diet and healthy lifestyle - Sto-
re dry and protected from light.

Lot number: see on the sachet in the box 
Best before end of shelf life: see on the bag in the box

SOUP THAI FLAVOUR
شوربة بنكهة ياتلندية

Thai flavoured soup mix, high protein. |  مزيج شوربة بنكهة تيالاندية ، نسبة يلاعة من البروتين

INSTRUCTIONS OF USE

Add 200 ml of water to 25 grams 
of powder and stir until comple-
tely mixed. Microwave for 1 minute.  
Consume quickly after rehydration.

إرشادات الاستعامل
من جم   25 إلى  امء  مل   200  ضف 
الخليط ميتزج  حتى  ك  وحرِّ  احسملوق 
دققية ملدة  ايملكروويف   تمًاما. ضع يف 

و تناول اشلوربة بسرعة

رقم الدعفة: انظر على الكيس املوجود يف اصلندوق
اضفلأل قبل انتهاء مدة اصللايحة: انظر على الكيس املوجود يف اصلندوق

INGREDIENTS
Milk proteins (emulsifier: lecithins), arti-
ficial flavourings  (contain: lactose), fla-
vour enhancer: sodium glutamate, spices  
(lemongrass, turmeric, coriander, chilli 
pepper, ginger, garlic) (3.9%), fructose, 
red pepper, salt, common mushroom, 
maltodextrin, lemon juice powder, vi-
tamins (C, B3, E, B5, B6, B2, B1, A, B9, 
B8 (D-Biotin), B12), thickener: xanthan 
gum. Allergens indicated in bold.

مكونات
دوار  يسيلثين  )سمتحلب:  الحليب  بروتينات 
امشلس(، منكهات اصطنيعاة )تحتوي على: 
ن نكهة: جلوتامات اصلوديوم  احلليب(، مُِّسح
اللميون،  )شعب  توابل/أاشعب  ااحلأدي، 
ثوم(  زنجبيل،  احر،  فلفل  كزبرة،  كركم، 
)%3.9(، فركتوز، فلفل أمحر، ملح، فطر 
يصعر  حسموق  لامتوديكسترين،  باريسي، 
 B6و B5و Eو B3و C( يفتيمانات اللميون، 
و البيوتين(   D) B8و  B9و  Aو  B1و  B2و

B12(, ماعل مثخن: مصغ الزانثان.
املكونات بخط عريض

Nutritional values
القيم اتلغذوية

for
  لكل

100 g

for one bag 
 لكيس واحد

(25 g) 

Energy | الطاقة (kJ)
(Kcal)

1499 
(354)

375
(89)

Fat | الدهون (g)
of which saturated | ومنها اشملبعة (g)
trans fat | ومنها الدهون يغر اشملبعة (%)
cholesterol | الكوسيلترول (mg)

4,2
1,8
0,0

33,5

1,0 
0,5 
0,0 
8,4

Carbohydrates | الكربويهدرات (g)
of which sugars | ومنها اسلكرايت (g)

10,0
6,0

2,5 
1,5

Fibers | اايللأف (g) 3,0 0,8

Proteins | البروتينات (g) 68,0 17,0

Salt | امللح (g) 6,9 1,7

Manufactured by  |  صنع بواسطة
Laboratoire PYC - 320 avenue d‘Archimède - Les Pléiades 3 - Bat. B - 13857 Aix En Provence CEDEX 3 - France (فرناس)

Vitamins and minerals
ايفلتيمانات وااعملدن

for 
  لكل

100 g

for one bag 
لكيس واحد

 (25 g) 

% NRV* 
 للاستهلاك %

 املرجيع
100 g

Vitamin A | یفتیمان أ (µg) 480,0 120,0 60%
Vitamin C | یفتیمان يس (mg) 48,0 12,0 60%
Vitamin E | یفتیمان إي (mg) 7,2 1,8 60%
Vitamin B1 | 1 یفتیمان بي (mg) 0,7 0,2 60%
Vitamin B2 | 2 یتیمان بي (mg) 0,8 0,2 60%
Vitamin B3 | 3 یفتیمان بي (mg) 9,6 2,4 60%
Vitamin B5 | 5 یفتیمان بي (mg) 3,6 0,9 60%
Vitamin B6 | 6 یفتیمان بي (mg) 0,8 0,2 60%
Vitamin B8 | 8 یفتیمان بي (µg)
(D-Biotin) | (البيوتين-D)

30,0 7,5 60%

Vitamin B9 | 9 یتیمان بي (µg) 120,0 30,0 60%
Vitamin B12 | 12 یفتیمان بي (µg) 1,5 0,4 60%
Calcium | الكليسوم (mg) 211,0 68,0 36%
Phosphorus | افلوفسور (mg) 466,0 126,0 72%
Magnesium | اغملنيسيوم (mg) 143,0 37,0 40%

* Nutritent Reference Values | اميقلة املرجيعة للمواد اغملذية 
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Net weight: 7 bags of 25 g = 175 g
الوزن ايفاصل: 7 أكايس زنة 25 جم = 175 جم


